

様式例4

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

竹内清海

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28, 4, 15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28, 7, 26	書籍「実務必携 地方議会・議員の手引き」 「空き家・空き地をめぐる法律実務」		6,220	473,780
H28, 8, 19	事務費 議会のコピー機リース料 H28年4月 ～6月分		1,329	472,451
H28, 9, 25	利息	2		472,453
H28, 9, 25	全国農業新聞購読料 H28年 4月～9月分		4,200	468,253
H28,10,7	事務費 コピー機トナーキット RICOH MP1 301		27,540	440,713
H28,10,7	備品購入費 ICレコーダー SONY ICD-P 30		14,800	425,913
H28,10,13	平成28年度下半期分	480,000		905,913
H28,11, 22	事務費 事務用品 インクカートリッジ・インデッ クス・シール		10,950	894,963
H29, 2, 7	事務費 議会のコピー機リース料 H28年7月 ～10月分		1,723	893,240
H29, 2, 12	事務費 事務用機器TEPRA SR330		9,800	883,440
H29, 2, 28	事務費 議会のコピー機リース料 H28年11 月～12月分		848	882,592
H29, 3, 7	事務費 事務用品 クリヤーブック・フリクション ボールペン・カッターナイフ・コクヨパンチ		6,118	876,474
H29, 3, 15	調査研修費 市外視察3月22日～24日 ○糸 魚川市「子ども一貫教育について」○射水市 「子どもの権利支援センター『ほっとスマイル』に ついて ○高岡市「高岡御車山に関する取組みについて」		69,610	806,864
H29, 3, 17	全国農業新聞購読料 H28年10月～29年3 月分		4,200	802,664
H29, 3, 19	利息	4		802,668
H29, 3, 31	資料購入費 読売・千葉日報購読料 H28年4 月～29年3月分		80,172	722,496
H29, 3, 31	事務費 電話利用料 H28年4月～29年2月分		68,626	653,870

H29, 4, 13	事務費 議会のコピー機リース料 月～3月分	H29年1		1,335	652,535
計				960,006	307,471
				960,006	652,535